
سه شنبه 25 دی 1403 - 06:25

میلاد امیرالمؤمنین و روز پدر؛ روزی برای تجلیل از ستون خانواده

ولادت با سعادت مولود کعبه، امیرالمؤمنین علی (ع) به عنوان روز پدر نامگذاری شده است که زمان مناسبی برای تجلیل

از مقام پدر است.

ولادت با سعادت مولود کعبه، امیرالمؤمنین علی (ع) به عنوان روز پدر نامگذاری شده است که زمان مناسبی برای تجلیل از مقام
پدر است.

خبرگزاری مهر، گروه استان ها - قاسم بازیاری: امروز در آستانه سیزدهم رجب سالروز میلاد باسعادت حضرت علی علیه السلام،
جهان اسلام در جشن ولادت با سعادت مولود کعبه، امیرالمؤمنین علی (ع) غرق در شور و شعف است.

این روز خجسته که به پاس مقام شامخ این امام همام به عنوان روز پدر در تقویم ما جای گرفته است، فرصتی مغتنم برای تجلیل
از ارزش های والای پدری و مسئولیت پذیری در خانواده است.

حضرت علی (ع) که نمونه اعلای عدالت، شجاعت و حکمت در تاریخ بشریت است در طول حیات پر برکت خود نه تنها در مقام یک
رهبر و پیشوا، بلکه به عنوان پدری مهربان و مسئول، الگویی بی بدیل برای همه نسل ها به یادگار گذاشت.

آموزه های زندگی این امام بزرگوار، الهام بخش تمام کسانی است که در مسیر تقویت بنیان خانواده و ترویج اخلاق انسانی گام
برمی دارند.

میلاد امیرالمؤمنین و روز پدر؛ روزی برای تجلیل از ستون خانواده

در این روز مبارک، مردم ایران اسلامی با برگزاری مراسم مذهبی توسل به اهل بیت (ع) و اظهار محبت به پدران خود این مناسبت
را گرامی می دارند.

مساجد، حسینیه ها و اماکن مذهبی با نورافشانی و نواهای مدح اهل بیت (ع) پر از فضای معنوی شده و خانواده ها با اهدای
هدایایی به پدران خود، قدردانی و عشق خود را به نمایش می گذارند.

این روز، نه تنها فرصتی برای بزرگداشت مقام پدر بلکه یادآور ضرورت توجه به ارزش های اخلاقی و مسئولیت های خانوادگی
است.
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ولادت حضرت علی (ع)، یادآور ارزش های بزرگ

یکی از شهروندان خورموجی در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: روز ولادت حضرت علی (ع) برای من یادآور ارزش های بزرگی
چون عدالت و محبت است.

وی گفت: به عنوان یک پدر، سعی می کنم این ارزش ها را در خانواده ام ترویج دهم و این روز برای من فرصتی است تا بیشتر به
وظایف خود در قبال خانواده فکر کنم.

پدران ستون های اصلی خانواده

خانم حسینی یکی از فرهنگیان شهرستان دشتی نیز گفت: روز پدر به ما یادآوری می کند که پدران ستون های اصلی خانواده
هستند.

وی گفت: حضرت علی (ع) بهترین الگو برای پدرانی است که می خواهند با اخلاق و شجاعت، خانواده ای سالم و موفق بسازند.
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امیری یکی از بازنشستگان خورموجی نیز گفت: این روز برای من فرصتی است که از فرزندانم محبت و قدردانی ببینم از اینکه
جامعه ما با الهام از حضرت علی (ع) چنین روزی را بزرگ می دارد بسیار خوشحال هستم.
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امام جمعه دشتی با تبریک ایام با سعادت سالروز ولادت حضرت علی (ع) و روز پدر اظهار کرد: علی (ع) هم تولدش، هم وجودش،
هم گفتارش، هم رفتارش و هم حکومتش معجزه است و تولد امیرالمومنین تولد عدالت مطلق و تولد رحمت الهی است.

از پیامبر اکرم (ص) فرمودند: «أَنَا وَ عَلِیٌّ أَبَوَا هَذِهِ الْأُمَّه؛ من و علی پدران این امّت هستیم» و این نامگذاری با مسمایی است.
حجت الاسلام علی زاهددوست بیان کرد: نهج البلاغه حضرت علی (ع) کم تر از معجزه نیست، اما متأسفانه در جامعه مورد
غفلت قرار گرفته و ما به یک نهضت نهج البلاغه خوانی در جامعه نیازمند هستیم تا مردم را با نهج البلاغه امیرالمومنین آشنا

کنیم.

وی تصریح کرد: ما شیعیان باید به ولایت آن حضرت، تمسک بجوئیم، و از مقاصد آن حضرت تبعیت کنیم و در قول و فعل و حرکات و
سکنات از آن حضرت پیروی کنیم.

امام جمعه دشتی با اشاره به اینکه روز ۱۳ رجب سالروز ولادت حضرت علی (ع) به درستی به روز پدر نامگذاری شده است،
أَبَوَا هَذِهِ الْأُمَّه؛ من و علی پدران این امّت هستیم» و این نامگذاری با  ٌ اضافه کرد: از پیامبر اکرم (ص) فرمودند: «أَنَا وَ عَلِیّ

مسمایی است.

به امید آنکه با الگوگیری از سیره نورانی حضرت علی (ع)، شاهد تقویت روابط خانوادگی و جامعه ای سرشار از محبت و عدالت
باشیم.
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